PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

OFÍCIO TRT3/GP/332/2021

Ref. Ofício Sec-Sitra nº 047/2021

Belo Horizonte, 09 de novembro de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
PAULO JOSÉ DA SILVA
Coordenador-Geral do Sindicato dos Trabalhadores do Poder Judiciário Federal
no Estado de Minas Gerais - SITRAEMG

Assunto: Informações sobre as obras no prédio da Vara do Trabalho de Patos de
Minas.

Senhor Coordenador-Geral,

Com meus cordiais cumprimentos, em atenção ao Ofício  Sec-Sitra

nº 047/2021, informo a V. Sa. que, determinei nesta data a realização de novo

laudo pericial para averiguação das condições de segurança no prédio da Vara do

Trabalho de Patos de Minas.

Por  ora,  encaminho  a  V.  Sa.,  em  anexo,  os  esclarecimentos

prestados  pelo  Secretário  de  Engenharia  deste  Tribunal,  Sr.  Hudson  Luiz

Guimarães,  sobre  os  fatos  supervenientes  que  levaram  ao  adiamento  da

apresentação do projeto executivo para 15/11/2021.

Atenciosamente,

JOSÉ MURILO DE MORAIS
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

		2021-11-09T16:43:03-0300
	JOSE MURILO DE MORAIS:308324329